
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^Удекабря 2015г.№ ¥  £ f  ̂  
г. Тюкалинск, Омской области

Об утверждении Порядка подготовки документа 
планирования регулярных перевозок на территории 

Тюкалинского муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Федерального закона от 13.07.2015 № 
220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесение изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Тюкалинского муниципального района Омской области, Администрация 
Тюкалинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок подготовки документа планирования регулярных 
перевозок на территории Тюкалинского муниципального района Омской 
области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать Совету депутатов Тюкалинского муниципального 
района Омской области, Главам сельских поселений Тюкалинского 
муниципального района Омской области направлять предложения по 
подготовке документа планирования регулярных перевозок на территории 
Тюкалинского муниципального района Омской области в Комитет по 
экономике и имущественным отношениям Администрации Тюкалинского 
муниципального района Омской области, в течение срока подготовки 
документа планирования регулярных перевозок на территории 
Тюкалинского муниципального района Омской области.

Глава муниципального района И.И. Куцевич


